Uczestnik oświadcza, że jest świadomy własnych ograniczeń zdrowotnych, związanych 

z uczestnictwem w zajęciach rekreacyjno-sportowych. Uczestnik jest zobowiązany do 

poinformowania organizatora o posiadanych przeciwwskazaniach przed podjęciem się udziału 

w zajęciach sportowych. 

§ 3 

1. Łączna cena obozu wynosi 2200 złotych (słownie: dwa tysiące dwieście złotych). 

2. Uczestnik zobowiązuje się do zapłaty zaliczki w kwocie 600 złotych w terminie do 3 dni od daty 

podpisania umowy na konto 75 1140 2004 0000 3102 7672 0370. 

3. Uczestnik zobowiązuje się do zapłaty pozostałej kwoty, to jest 1600 złotych (słownie: tysiąc 

sześćset złotych) w terminie do dnia 10.07.2026 roku na to samo konto, na które została 

wpłacona zaliczka. 

4. W przypadku nieopłacenia zaliczki w wyznaczonym terminie, umowa przestaje obowiązywać. 

5. Brak wpłaty pozostałej części ceny w terminie wymienionym w ust.